
2009年02月06日

「家族でＴＲＹ！おうちのエネルギークイズ」キャンペーンの実施について

～ホカホカでウホウホな　エネゴリくんゆたんぽプレゼント！～

各位

当社（社長：西尾 進路）は、「ＴＲＹ！クイズ」シリーズ第３弾として、２月７日（土）から３月３１日（火）までの期間、「家族でＴＲＹ！

おうちのエネルギークイズ」キャンペーンを実施しますのでお知らせいたします。

本キャンペーンは、当社ウェブサイトに開設した「おうちの創エネと省エネ」をテーマにしたクイズに、家族の皆さんでトライ！し

て頂きながら、家庭で使っているエネルギーについてもう一度見つめ直してもらえればと、企画したものです。併せて、当社が

本年５月１日に販売を開始する、環境にやさしい新しいエネルギーシステムである、家庭用燃料電池「エネファーム」についても

理解を深めて頂きたいと考えております。

なお、トライ！頂いた方の中から、抽選で3,000名様に「エネゴリくんゆたんぽ」を差し上げます。

「家族でＴＲＹ！おうちのエネルギークイズ」は、当社ウェブサイトのほか、モバイルサイト、新聞・雑誌の広告、ＥＮＥＯＳサービ

スステーション店頭でもお知らせしており、ぜひ多くの皆様にご応募頂きたいと存じます。

当社は今後とも、キャラクター「エネゴリくん」、広告スローガン「エネルギーを、ステキに。ＥＮＥＯＳ」とともに、皆さまから「その

エネルギーへの取り組みはステキだね」と言って頂ける活動を推進してまいります。

記

１．名称

２．期間

３．企画内容

「家族でＴＲＹ！おうちのエネルギークイズ」キャンペーン

２００９年２月７日（土）～３月３１日（火）

パソコンから、当社ウェブサイト（http://www.noe.jx-group.co.jp/）に開設する「家族でTRY！おうちの エネルギー

クイズ（15問）」にトライして頂きます。

モバイルサイトはこちら→（http//eneos.jp）

設問ごとに回答と簡単な解説をご用意しており、全問終了後、プレゼントご希望の方 は申し込みページからご応

募頂けます。

応募された方（※）の中から抽選で3,000名様に、オリジナルエネゴリくんゆたんぽをプレゼントします。

※全問正解する必要はなく、全問トライすれば応募できます。

当選発表は、賞品の発送をもってかえさせて頂きます。（賞品発送：　4月下旬予定）

４．プレゼント オリジナルエネゴリくんゆたんぽ

以上

エネゴリくんゆたんぽ

サービスステーション店頭のリーフレットスタンド

http://www.noe.jxtg-group.co.jp/



